ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Progsrameve"

né 000/leké
Emri i Grupit | Prefekti I Qarkut Shkoder Kodi i Grupit 16
Shpenzimet e Institucionit
Programet m ) 3 @ ®) 6 (1=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
—_— Em@rtii Lvitit paraardhés| . . | PlanFillestar | Plan i Rishikuar Mmﬂqua“:wwwu i Periudhés 4- Diferenca
Viti 2023 Viti 2024 Viti 2024 L N_.HN Am mujore/progresive 2024
Akte normative te
verifikuara Programi 01160 33,034 38,778 38,306 38,306 16,930 11,875 -5,055.5
Monitorime ne nivel
garku Programi 01160 5,024 7,060 6,385 6,385 2,600 840 -1,759.7
Investime Programi 01160 816 0.0
Akte te regjistruara dhe
dolments W ISHS | b gmmonii 1270 3,765 4,159 4,059 4,059 1,426 1,287 -139.3
TVSH per projekte kap
4 Programi 01160 1,957
kosto lokale projekte
kap 3 Programi 01160 1,699 0.0
Financim I huaj kap.2 6,955
Programi 01160
Shpenzime nga t& Ardhurat Jashté limitit
-6,954.5
Totali 45,479 50,813 48,750 48,750 20,956 14,001 6,




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas Sh enzimeve"

né000/leké
Emri i Grupit Prefekti I Qarkut Shkoder Kodi i Grupit 16
Programi Administrata e prefektit Qarku Shkoder Kodi i Programit 01160
1) 2) &) “) ) ©) (1=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor| Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emértimi I vitit . Plan i HaniiPedbes| ey ,
= - Plan Fillestar . > 4 . . Diferenca
paraardhés Viti 2024 Viti 2024 Rishikuar Viti mujore/progresive mujore/progresive
Viti 2023 2024 2024 2024
600 Paga 28,167 33,143 32,750 32,750 14,000 10,165 -3,835
601 Sigurime Shoggérore 4,673 5,535 5,426 5,426 2,800 1,680 -1,120
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 5,024 7,060 6,385 6,385 2,600 840 -1,760
603 Subvencione 0 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0 0
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0
606 Trans pér Buxh. Fam. & Individ 194 100 130 130 130 30 -100
Nén-Totali Shpenzime Korrente 38,058 45,838 44,691 44,691 19,530 12,715 -6,815
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale t& Trupgzuara 816 0
232 Transferta Kapitale 0 0
Shpenzime Kapitale me financim
Neén -Totali 1€ brendshém 0 816 0 0 0 0 0
231 Kapitale t& trupézuara kap 4 1,957 0
231 Kapitale t& Trupézuara kap 3 1,699 0
232 Transferta Kapitale 0
ipenzime Kapitale me financim
Nén -Totali té huaj 0 0
Totali Shpenzime Kapitale 3,656 816 0 0 0 0 0
Shpenzime nga Té ardhurat jashté limitit
“Totali (korrente + kapitale + Shp nga té
ardh.jashte limitit) 41,714 46,654 44,691 44,691 19,530 12,715 -6,815




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t¢ Pro ramit sipas Shpenzimeve"

né 000/leké
Emri i Grupit Prefekti I Qarkut Shkoder Kodi i Grupit 16
Programi Gjendja civile Kodi i Programit 01170
1) (2) 3 “ ) (6) (N)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor [Buxheti Vjetor| Fakti
P o . Plani i P,
Art. Emértimi I vitit i - Plan Fillestar . W_».. i .| Periudnes 4 _ Periudhés a.. Diferenca
paraardhés | Viti 2024 Viti 2024 Rishikuar Viti mujore/progre mujore/progresive
Viti 2023 2024 A 2024
sive 2024
600 Paga 3,149 3,478 3,478 3,478 1,224 1,107 -116.8
601 Sigurime Shogérore 516 581 581 581 202 179 -22.5
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 100 0.0
603 Subvencione 0.0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0.0
605 Transferta Korente t& Huaja 0.0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 101 0.0
Nén-Totali Shpenzime Korrente 3,765 4,159 4,059 4,059 1,426 1,287 -139.3
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.0
231 Kapitale t& Trup&zuara 0.0
232 Transferta Kapitale 0.0
Shpenzime Kapitale me financim
Neén -Totali 1¢ brendshém 0 0 0 0 0 0 0.0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.0
231 Kapitale t& Trup&zuara 0.0
232 Transferta Kapitale 0.0
Shpenzime Kapitale me Jinancin
Nén-Totali té huaj 0.0
Fotali S i pitale 0 0 0 0 0 0 0.0
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limitit
Totali (korrente + kapitale + Shp nga te
ardh.jashte limitit) 3,765 4,159 4,059 4,059 1,426 1,287 -139.3




